
 

   

 Documento Sistema di Gestione Qualità 

ISO 9001 - Certificato CSQ  N. 9159.CMPD 

 T P44 MD01 Rev. 5* 

Processo trasversale a tutti i settori 
www.comune.paderno-dugnano.mi.it   

 

DETERMINAZIONE -  settore Opere per il Territorio e l’ Ambiente 

n.° 0000067 /PT del 27/01/2020 Allegati n.1 Pagina 1 

Responsabile procedimento: Ivana Casciano    AT2020006700000 

Autore: Larizza Eleonora - unità Operativa Procedim enti Amministrativi dell’Ambiente - 02 91004.361 - segreteria.llpp@comune.paderno-

dugnano.mi.it 

(Classificazione: tit.__6__ cl.__5__ fascicolo__116_ anno___2020___) 

NOTA: avverso alla presente determinazione è ammesso il ricorso al TAR di competenza entro 60 gg. o entro 120 gg. al Presidente 

della Repubblica. E’ ammesso il ricorso al TAR di competenza entro 30 gg. se trattasi di appalto di lavori, servizi o forniture. 

 

*aggiornamento n. 4/A chiuso il 02/04/2019 

 

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155 
unità Operativa Procedimenti Amministrativi dell’Ambiente / Tel. 02 91004.361 / e-mail: segreteria.llpp@comune.paderno-dugnano.mi.it 

Oggetto: DETERMINA A CONTRATTARE E AFFIDAMENTO DIRETTO DELLA FORNITURA 
DI 7 PANCHINE ROSSE NELL’AMBITO DELL’INIZIATIVA “LA PANCHINA ROSSA 
CONTRO LA VIOLENZA SULLE DONNE” ALLA DITTA FLY S.R.L. UNIPERSONALE 
DI CASTELFRANCO VENETO (TV) -SMART CIG Z3B2BA784D 

IL FUNZIONARIO 

Premesso che: 

• la Giornata internazionale per l'eliminazione della violenza contro le donne è una ricorrenza 
istituita dall'Assemblea generale delle Nazioni Unite, tramite la risoluzione numero 54/134 
del 17 dicembre 1999; l'Assemblea generale delle Nazioni Unite ha designato il 25 
novembre come data della ricorrenza e ha invitato i governi, le organizzazioni internazionali 
e le ONG a organizzare attività volte a sensibilizzare l'opinione pubblica in quel giorno. 

• è intenzione dell’Amministrazione comunale promuovere iniziative culturali finalizzate ad 
approfondire temi sociali, fortemente connessi alle più attuali problematiche della società 
civile, assicurando in tal senso ambiti di confronto e di dialogo nella piena partecipazione 
della comunità locale; 

• la violenza contro le donne ha assunto proporzioni così allarmanti da richiedere di essere 
posta tra le priorità, oltre che del Parlamento, anche delle singole amministrazioni 
comunali; 

Considerato che in occasione della Giornata Mondiale delle Donne, l’Amministrazione Comunale 
di Paderno Dugnano con deliberazione n. 50 di C.C. del 14/11/2019 ha inteso aderire all’iniziativa 
“La panchina rossa antiviolenza”, approvando l'Installazione di panchine rosse con il numero 
telefonico anti violenza e stalking 1522, come simbolo di denuncia di un dramma sociale e di 
diffusione di una cultura del rispetto della donna, impegnandosi alla loro installazione nei luoghi di 
aggregazione e parchi cittadini; 

Dato atto che l’articolo 1, comma 450 della Legge 27 dicembre 2006, n. 296 “Disposizioni per la 
formazione del bilancio annuale e pluriennale dello Stato”, così come modificato dall’articolo 1, 
comma 130 della Legge 30 dicembre 2018 n. 145, dispone che le Amministrazioni Pubbliche, per 



Città di Paderno Dugnano P44-MD01 Pag. 2
   

Determinazione n.    0000067 /PT del 27/01/2020 
 

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155 
unità Operativa Procedimenti Amministrativi dell’Ambiente / Tel. 02 91004.361 / e-mail: segreteria.llpp@comune.paderno-dugnano.mi.it 

gli acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore a 5.000 euro e di importo inferiore alla soglia 
di rilievo comunitario, sono tenute a fare ricorso al mercato elettronico della pubblica 
amministrazione ovvero al sistema telematico messo a disposizione dalla centrale regionale di 
riferimento per lo svolgimento delle relative procedure; 

Richiamato l’art. 192 del D. Lgs. n. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Ente 
Locali” e s.m.i., che prescrive l’adozione di preventiva determinazione a contrattare, indicante il 
fine che con il contratto si intende perseguire, l’oggetto del contratto, la sua forma e le clausole 
ritenute essenziali, le modalità di scelta del contraente ammesse dalle vigenti disposizioni in 
materia di contratti delle pubbliche amministrazioni e le ragioni che ne sono alla base; 

Evidenziato, ai sensi dell’art. 192 del D.Lgs. n° 267 del 18.08.2000 e secondo le previsioni dell’art. 
32, comma 2, del D.Lgs. n° 50 del 2016, che è necessario autorizzare la contrattazione, tenuto 
conto che: 

- l’importo dei lavori rientra negli importi sottosoglia di cui all’art. 36, comma 2, lett. a) del 
D.Lgs. n° 50 del 18/04/2016, per il quale è possibile ricorrere, nel rispetto dei principi di cui 
all’art. 30, comma 1, del D.Lgs. n° 50/2016 e della rotazione, all’affidamento diretto in 
quanto l’importo è inferiore a 40.000,00 euro; 

- in considerazione del fatto che l’importo della presente fornitura è altresì inferiore ad € 
5.000,00 la stazione appaltante non è tenuta a fare ricorso al mercato elettronico della 
pubblica amministrazione ovvero al sistema telematico messo a disposizione dalla centrale 
regionale di riferimento per lo svolgimento delle relative procedure di acquisizione, giusto 
quanto previsto dall’articolo 1, comma 450 della Legge 27 dicembre 2006, n. 296 
“Disposizioni per la formazione del bilancio annuale e pluriennale dello Stato”, così come 
modificato dall’articolo 1, comma 130 della Legge 30 dicembre 2018 n. 145;il Comune di 
Paderno Dugnano, nel rispetto dell’art. 37 del D.Lgs. n° 50/2016, può acquisire 
direttamente e autonomamente lavori di valore sottosoglia non vigendo, per tali fattispecie, 
gli obblighi di procedure mediante centrali uniche di committenza; 

- la deliberazione n° 1097 del 26/10/2016 dell’ANAC ha approvato le Linee Guida n° 4 
recanti “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di 
rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori 
economici” di cui agli artt. 30, comma 1, e 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n° 50/2016, per 
l’affidamento diretto di contratti d’importo inferiore a 40.000,00 euro; 

- la stazione appaltante può procedere ad affidamento diretto tramite determina a contrarre, 
o atto equivalente, che contenga, in modo semplificato, l’oggetto dell’affidamento, l’importo, 
il fornitore, le ragioni della scelta del fornitore, il possesso da parte sua dei requisiti di 
carattere generale, nonché il possesso dei requisiti tecnico-professionali, ove richiesti; 

Fatto rilevare che per l’acquisizione della fornitura in argomento questo Ente può procedere 
“autonomamente” ai sensi della normativa di seguito indicata e precisamente: 

- il fine che si intende perseguire con la fornitura è quello di aderire all’iniziativa “Giornata 
internazionale per l'eliminazione della violenza contro le donne” installando le panchine  
rosse per rappresentare il “posto occupato “ da una donna vittima del femminicidio, da 
collocarsi in posti visibili alla cittadinanza ; 

- l’oggetto del contratto è l’esecuzione di una fornitura e posa di n.7 panchine nel territorio di 
Paderno Dugnano ; 

- la modalità di scelta del contraente è quella dell’affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, 
comma 2, lett. a), del D.Lgs. n° 50/2016;  



Città di Paderno Dugnano P44-MD01 Pag. 3
   

Determinazione n.    0000067 /PT del 27/01/2020 
 

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155 
unità Operativa Procedimenti Amministrativi dell’Ambiente / Tel. 02 91004.361 / e-mail: segreteria.llpp@comune.paderno-dugnano.mi.it 

- le clausole ritenute essenziali sono quelle usualmente in uso per la tipologia di acquisto 
oggetto della presente; 

- l’obbligazione avrà scadenza entro il 2020; 
- per le caratteristiche e l’importo della fornitura non ricorre l’obbligo di costituire garanzia 

fideiussoria (art. 93, comma 1 ultimo periodo, Codice dei contratti); 
- il contratto sarà stipulato tramite corrispondenza secondo l’uso del commercio consistente in 

un apposito scambio di lettere ai sensi dell’art. 32, comma 14, del D.Lgs n° 50/2016 e 
s.m..i., che si concluderà con la conferma d’ordine; 

- il contratto è soggetto al rispetto della Legge 13 Agosto 2010 n. 136, recante il “Piano 
straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in materia di normativa antimafia“; 
 

- il sottoscritto RUP ha identificato la procedura con Smart CIG Z3B2BA784D; 

Dato atto che sono stati aboliti gli artt. 271 al 338 del D.P.R. n.207 del 5 ottobre 2010 che 
riguardano le acquisizioni di forniture e servizi e le acquisizioni in economia; 

Vista la richiesta di preventivo esperita in modalità telematica tramite Sintel per acquisire un’offerta 
per la fornitura di n° 7 panchine rosse, e considerato che in esito alla richiesta di preventivo ID n° 
120743455 è stata acquisita l’offerta presentata dalla ditta Fly S.r.l Unipersonale di Castelfranco 
Veneto (TV), quantificata in € 2.240,00 oltre IVA, quantificazione ritenuta congrua sulla base di un 
riscontro dei prezzi correnti di mercato per forniture specifiche; 

Rilevato che, unitamente al foglio Patti e Condizioni sottoscritto sulla piattaforma Sintel ID n° 
120743455, il RUP ha acquisito, con le stesse modalità, l’autocertificazione con la quale la ditta Fly 
Unipersonale srl ha attestato il possesso dei requisiti di ordine generale e professionale, capacità 
economico-finanziaria e tecnico-organizzativa, nonché il rispetto degli obblighi di cui al D.P.R. n° 
62/2013 e dell’art. 53, comma 16 ter, del D.Lgs. n° 165/2001 

Visto che risulta acquisita la regolarità contributiva, tramite il servizio Durc on-line, con scadenza al 
18/02/2020; 

Ritenuto di autorizzare la spesa per l’acquisto di n.7 (sette) panchine rosse modello tipo “Riviera” 
da collocare in alcune aree pubbliche, visibili dalla cittadinanza, per rappresentare il “posto 
occupato” da una donna vittima del femminicidio, come da preventivo presentato dalla ditta Fly 
Unipersonale srl; 

Evidenziato che la presente determinazione è efficace ai sensi del combinato disposto dell’art. 32, 
comma 7, dell’art. 36, comma 6-bis, del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. e delle già citate Linee Guida n. 
4/2016 di A.N.AC. in quanto, essendo l’affidamento di importo inferiore a 5.000,00 euro, i suddetti 
controlli sono effettuati positivamente;  

Visto il dispositivo organizzativo prot. n° 2252 del 13.01.2020, che demanda allo scrivente titolare 
della posizione organizzativa per il Servizio “Imprese e Ambiente - Verde Pubblico - Protezione 
Civile”, l’adozione delle determinazioni di impegno di spesa fino all’importo di € 40.000,00; 

Dato atto che non sussistono situazioni, neppure potenziali, di conflitto di interessi ai sensi degli 
artt. 6 bis della Legge 241/1990 e 7 del Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di 
Paderno Dugnano;  

Ritenuto, infine, che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare 
la regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis, 
comma 1, del D.lgs. 267/2000; 

Visti il D.Lgs 267/2000”Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti locali che prevede 
all’art.192 l’adozione da parte del Responsabile del Procedimento della  determinazione a 
contrarre; 
esaminato quanto sopra esposto, 



Città di Paderno Dugnano P44-MD01 Pag. 4
   

Determinazione n.    0000067 /PT del 27/01/2020 
 

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155 
unità Operativa Procedimenti Amministrativi dell’Ambiente / Tel. 02 91004.361 / e-mail: segreteria.llpp@comune.paderno-dugnano.mi.it 

DETERMINA 

1. Stante le premesse, di dare atto della necessità di procedere alla fornitura di n.7 (sette) 
panchine rosse, come simbolo “antiviolenza” e di affidare ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera 
a), del D.Lgs. n° 50/2016 e s.m.i., detta fornitura alla Ditta FLY S.r.l Unipersonale di 
Castelfranco Veneto (TV), con sede Legale in via Marghera, 7 e Sede Operativa in via Delle 
Fosse, 29 a Loria (TV) C.F./P.I. 04198550263, per un importo complessivo di € 2.240,00 oltre 
I.V.A. 22% pari a € 492,80 e quindi per un importo complessivo di €. 2.732,80, a fronte del 
preventivo di spesa acquisito dal sottoscritto RUP in data 23/01/2020 con prot. n° 4690 report 
SINTEL (all. 1);  

2. Di evidenziare che l’importo della fornitura, al netto dell’I.V.A. risulta inferiore a € 5.000,00 e, 
pertanto, non è obbligatorio acquisire lo stesso mediante mercato elettronico; 

3. Di impegnare la spesa di cui sopra come riportato nella tabella seguente: 
importo 

(IVA compresa) bilancio titolo tipologia categoria p.d.c. finanziario Cap. PEG 

Euro     2.732,80 2020 2 9 2 U.2.02.01.99.999 21599/10 

dando atto che con il presente provvedimento l’obbligazione è giuridicamente perfezionata e 
verrà a scadenza nell’esercizio 2020 ; 

4. Di dare atto che il contratto sarà perfezionato ai sensi dell’art. 32, comma 14, del D.Lgs. n. 
50/2016 e s.m.i., mediante corrispondenza secondo l’uso del commercio consistente in un 
apposito scambio di lettere che si concluderà con la conferma d’ordine, dando atto che è stato 
acquisito lo Smart CIG Z3B2BA784D; 

 
5. Di evidenziare che il programma dei pagamenti derivanti dal presente provvedimento è 

compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole di finanza pubblica ai sensi 
dell’art. 183, comma 8, del D.Lgs. n° 267/2000, e che i pagamenti verranno eseguiti nel rispetto 
della tracciabilità dei pagamenti come previsto dall'articolo 3 , comma 1, della Legge n° 
136/2010; 

6. Di riservarsi la verifica dell’autodichiarazione rilasciata dalla Ditta Fly S.r.l. per il rispetto della 
norma cosiddetta “pantouflage”, ai sensi dell'art. 53 comma 16- ter del D. Lgs.165 del 
30/3/2001, considerando che l’eventuale inadempienza riscontrata costituisce causa di nullità dl 
contratto; 

7. Di demandare la liquidazione del corrispettivo dovuto, previa presentazione della relativa fattura 
elettronica in esito alla fornitura acquisita ed in esito all’espletamento dei controlli di regolarità 
del fornitore ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D.Lgs. n° 50/2016 e s.m.i.; 

8. Atteso che la presente determinazione diverrà efficace, ai sensi dell’art. 26 del D.lgs. 33/2013, 
dopo l’adempimento agli obblighi di pubblicità sul sito istituzionale nella sezione 
“Amministrazione Trasparente”;  

9. Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l'art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n° 267/2000; 

Allegati alla presente determinazione: 

1) Allegato 1: Report prot. n. 4690/2020 

PADERNO DUGNANO, 27/01/2020 
Il funzionario 
Ivana Casciano 



Città di Paderno Dugnano P44-MD01 Pag. 5

Determinazione n. 67 /PT del 27/01/2020

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

X Favorevole

Contrario

Ai sensi dell’art. 147-bis del Decreto Legislativo n. 267/2000, si attesta la regolarità contabile e la copertura 
finanziaria della presente determinazione che, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del medesimo decreto legislativo, 
diviene esecutiva in data odierna.

La presente determinazione non è esecutiva.

IL DIRETTORE DEL SETTORE FINANZIARIO

PADERNO DUGNANO, 29/01/2020

F.TO DR. DI RAGO VINCENZO

Segreteria Finanziario / Tel.  02 91004 493 / Fax  02 91004 339 / e-mail: loredana.amato@comune.paderno-dugnano.mi.it

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155



Città di Paderno Dugnano P44-MD01 Pag. 6

Determinazione n. 67 /PT del 27/01/2020

Reg. pubbl. n. 145

IL SEGRETARIO GENERALE

Addì, 03/02/2020

RELAZIONE DI INIZIO PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 03/02/2020

F.TO BONANATA FRANCESCHINA

Segreteria Generale / Tel. 02.91004 396 / e-mail: segreteria.direzionegenerale@comune.paderno-dugnano.mi.it

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155



1

Report della Procedura FORNITURA
PANCHINE ROSSE "ANTIVIOLENZA"

n. 120743455 effettuata da
Comune di Paderno Dugnano

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Registro di controllo ......................................................................................................  4
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  5

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 120743455

Nome Procedura FORNITURA PANCHINE ROSSE "ANTIVIOLENZA"

Codice CIG Z3B2BA784D

Num. Protocollo 0167317

Num. Protocollo Ente 4254

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 34928400-2 - Arredo urbano

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

Ivana Casciano

Nome Ente Comune di Paderno Dugnano

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto previa richiesta di preventivi

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta n/d

All. 1  prot. n° 4690/2020



Report della Procedura FORNITURA PANCHINE ROSSE "ANTI-
VIOLENZA" n. 120743455 effettuata da Comune di Paderno Dugnano

2

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura martedì 21 gennaio 2020 16.23.06 CET

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

mercoledì 22 gennaio 2020 17.00.00 CET

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

BUSTA
AMMINI-
STRATIVA

Si prega di
allegare tutta
la documen-
tazione am-
ministrativa
richiesta nei
documenti di
gara. I do-
cumenti do-
vranno es-
sere allega-
ti in un'unica
cartella.zip
(o equivalen-
te) e fir-
mati digita-
lemnte, se
non diver-
samente sta-
bilito dal-
la documen-
tazione di
gara. La
cartella.zip
non dovrà es-
sere firmata
digitalmente

Amministra-
tivo

Libero Allegato

OFFERTA
ECONOMI-
CA

Allegare il
"PREVEN-
TIVO DET-
TAGLIA-
TO" atten-
densosi alle

Economico Libero Allegato



Report della Procedura FORNITURA PANCHINE ROSSE "ANTI-
VIOLENZA" n. 120743455 effettuata da Comune di Paderno Dugnano

3

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

modalità il-
lustrate nel-
la documen-
tazione di ga-
ra.

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale FLY SRL unipersonale

Login user_66338

Indirizzo e-mail fly@pec.flysrl.com

P. IVA / Cod. Istat 04198550263

Indirizzo VIA MARGHERA 7, 31033 CASTELFRANCO VENETO
(Italia)

Numero telefono 0423492107

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1579691637195

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore FLY SRL unipersonale

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data mercoledì 22 gennaio 2020 12.13.57 CET

Prezzo offerto 2.240,00000 EUR

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00



Report della Procedura FORNITURA PANCHINE ROSSE "ANTI-
VIOLENZA" n. 120743455 effettuata da Comune di Paderno Dugnano

4

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 4. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

giovedì 23 gennaio 2020 9.36.52
CET

Offerta sopra la base d’asta riam-
messa

L`offerta (ID 1579691637195)
della Procedura FORNITURA
PANCHINE ROSSE "ANTI-
VIOLENZA" (ID 120743455), è
stata ammessa con la seguente
motivazione: .

giovedì 23 gennaio 2020 9.32.48
CET

Apertura buste economiche La apertura delle buste economi-
che della procedura FORNITU-
RA PANCHINE ROSSE "AN-
TIVIOLENZA" (ID 120743455)
è iniziata.

giovedì 23 gennaio 2020 9.32.40
CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1579691637195) della Proce-
dura FORNITURA PANCHI-
NE ROSSE "ANTIVIOLEN-
ZA" (ID 120743455) è stata ac-
cettata con la seguente motiva-
zione: .

giovedì 23 gennaio 2020 9.20.37
CET

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_66338 sulla
Procedura con ID 120743455 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

mercoledì 22 gennaio 2020
17.00.01 CET

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per
la presentazione delle offerte
per la procedura FORNITURA
PANCHINE ROSSE "ANTI-
VIOLENZA" (ID 120743455).

mercoledì 22 gennaio 2020
12.13.57 CET

Invio Offerta L`offerente FLY SRL uniper-
sonale ha inviato con succes-
so un`offerta nel Mercato FOR-
NITURA PANCHINE ROS-
SE "ANTIVIOLENZA" (ID
120743455).

martedì 21 gennaio 2020
16.23.17 CET

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubblica-
zione sul Mercato FORNITURA
PANCHINE ROSSE "ANTI-
VIOLENZA" (ID 120743455).

martedì 21 gennaio 2020
16.23.07 CET

Inizio Processo Benvenuto al Mercato FOR-
NITURA PANCHINE ROS-
SE "ANTIVIOLENZA" (ID
120743455). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.



Report della Procedura FORNITURA PANCHINE ROSSE "ANTI-
VIOLENZA" n. 120743455 effettuata da Comune di Paderno Dugnano

5

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.


